



## Bilag 1 Overblik over politisk behandling

### **Teknik- og Miljøudvalget den 11. marts 2024, Status på pop-up dialogfora og dialogfora Havneparken Islands Brygge for 2023**

Orientering om status på henholdsvis pop-up dialogfora og Dialogforum Havneparken Islands Brygge.

### **Teknik- og Miljøudvalget den 6. februar 2023, Fleksible pop-up dialogfora i regi af Restaurations- og Nattelivsplan 2021**

Teknik- og Miljøudvalget sendte indstillingen tilbage til Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på, at den fremtidige arbejdsgang for fleksible pop-up dialogfora blev sendt i høring hos Nattelivsudvalget inden politisk behandling

### **Teknik- og Miljøudvalget den 30. januar 2023, Fleksible pop-up dialogfora i regi af Restaurations- og Nattelivsplan 2021**

Sagen blev udsat.

### **Teknik- og Miljøudvalget den 10. oktober 2022, Parkbrugerråd for Havneparken, Islands Brygge.**

Teknik- og Miljøforvaltningen skulle tage stilling til etablering af et permanent parkbrugerråd for Havneparken, Islands Brygge. Sagen blev sendt tilbage til forvaltningen med henblik på yderligere oplysninger efter kommende evaluering af dialogforum.

Socialistisk Folkeparti stillede følgende ændringsforslag som erstatning af 1. og 2. at-punkt:

“at sagen sendes tilbage til forvaltningen med henblik på yderligere oplysninger efter kommende evaluering af dialogforum.”

Ændringsforslaget blev vedtaget uden afstemning.

Socialistisk Folkeparti afgav følgende protokolbemærkning:  
"Parkbrugerråd er et godt redskab for dialog mellem mange parter om drift og udvikling af byens fælles arealer. Forbilledet er i den sammenhæng det permanente Parkbrugerråd for Amager Strandpark."

### **Borgerrepræsentationen den 5. maj 2022, medlemsforslag om oprettelse af Parkbrugerråd for Havneparken på Islands Brygge.**

Borgerrepræsentationen udvalgshenviste til Teknik- og miljøudvalget et medlemsforslag om oprettelse af parkbrugerråd i Havneparken på

01-10-2024

Sagsnummer I F2  
2024 - 19699

Dokumentnummer i F2  
160884

Sagsnummer eDoc  
2024-0344056

Bygge-, Parkerings- og  
Miljømyndighed

Njalsgade 13  
2300 København S

EAN-nummer  
5798009809452

Islands Brygge.

**Teknik- og Miljøudvalget den 7. december 2020. Reducering af gener med affald og støj samt fokus på øget tryghed i udvalgte parker og havnearealer.**

Teknik- og Miljøudvalget vedtog forbud mod forstærket musik på visse lokaliteter, uden særlig tilladelse, at der findes løsninger der både gælder for privatejede og kommunale områder, at forvaltningen udarbejder budgetnotat omkring samarbejdsforum med grundejerforeninger langs havnefronten, at udvalget efterfølgende orienteres om ovenstående af forvaltningen, at forvaltningen udarbejder budgetnotat til finansiering af initiativer for tryghed, mindre støj og mindre affald i sommeren 2021.

**Teknik- og Miljøudvalget den 17. august 2020, Medlemsforslag om tiltag i Havneparken på Islands Brygge.**

Teknik- og Miljøudvalget vedtog, at forvaltningen skulle fremlægge en sag mhp. strategi og indsatser der kan skabe større tryghed, mindre affald og mindre støj i Havneparken på Islands Brygge, Nørrebroparken, Anker Jørgensens Plads samt andre relevante områder.